
GOBIERNO DEL ESTADO DE AGUASCALIENTES

 SECRETARIA DE FINANZAS  

PEF R33 FAFEF. FONDO DE APORTACIONES PARA EL FORTALECIMIENTO DE LAS ENTIDADES FED.  2014

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2014

(miles de pesos)

ACUMULADO

OBRA SEPTIEMBRE ENE-SEPT

DEUDA PUBLICA - FAFEF 5,000 39,998
  ESTUDIOS, PROYECTOS Y SUPERVISION DE OBRA PUBLICA 2014 1 1,493

  CONSTRUCCION DE VELARIA DE CANCHA DE HANDBALL, INSTALACIONES DEL IDEA 1,138 2,908
IMAGEN URBANA DEL CENTRO HISTORICO DE AGUASCALIENTES 3RA. ETAPA, REHABILITACION DE CUBIERTA DEL TEATRO MORELOS, ZONA CENTRO179 436
PROYECTO DE PRUEBA PILOTO PARA LA INYECCION DIRECTA DE AGUA RESIDUAL TRATADA AL ACUIFERO DEL VALLE DE AGUASCALIENTES EN LA CERCANIA DE LA P.T.A.R. VILLAS DE NUESTRA SEÑORA DE LA ASUNCION MEDIANTE LA CONSTRUCCION DE POZOS DE INYECCION, SEGUNDA ETAPA3,680 3,680
CONSTRUCCION DE SISTEMA DE AGUA POTABLE, EL MALACATE 72 72
REPOSICION DE POZO DE AGUA POTABLE, LA PANADERA 370 370
REHABILITACION DE RED DE AGUA POTABLE EN CALLE ING. JESUS MA. RODRIGUEZ, CABECERA MUNICIPAL 384 384
REHABILITACION DE EQUIPAMIENTO DE POZO DE AGUA POTABLE, POZO SANTIAGO 163 163
AMPLIACION DE LA RED DE ALCANTARILLADO SANITARIO, SAN ANTONIO DE LOS RIOS 68 68
CONSTRUCCION DE LINEA DE CONDUCCION DE AGUA POTABLE, LA PROVIDENCIA 419 419
CONSTRUCCION DE LINEA DE ALIMENTACION DE AGUA POTABLE, SAN PEDRO CIENEGUILLA 377 377
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CONSTRUCCION DE LINEA DE ALIMENTACION DE AGUA POTABLE, SAN PEDRO CIENEGUILLA 377 377
REHABILITACION DE PTAR POCITOS, REHABILITACION DEL REACTORES Y DIGESTORES EN PLANTA DE TRATAMIENTO DE AGUAS RESIDUALES DE 30 LPS/S; POCITOS2,120 2,120
REGENERACION DE LA IMAGEN URBANA DE LA CALLE GALEANA, REMODELACION DE FACHADAS, ACABADOS Y EQUIPAMIENTO URBANO, VIALIDAD DEL TRAMO AV. LOPEZ MATEOS A CALLE IGNACIO T. CHAVEZ ACERA ORIENTE SECCION SUR163 1,702
CONSTRUCCION DE COLECTOR SANITARIO NORTE, CALLE VICENTE GUERRERO, TERCERA ETAPA, CABECEERA MUNICIPAL 695 695
REHABILITACION DE RED DE DRENAJA SANITARIO, EL TULE, ASIENTOS 321 321
CONSTRUCCION DE COLECTOR SANITARIO, SAN LUIS - VALLE DE LOS CACTUS 6,225 6,225
LIBERACION DEL DERECHO DE VIA DEL PROYECTO DENOMINADO, "PASO A DESNIVEL TERCER ANILLO- RIO SAN PEDRO" 1,180 1,180
VIVEROS Y SISTEMA DE RIEGO, OBRA CIVIL E INSTALACIONES, CENTRO DE REINSERCION SOCIAL PRODUCTIVA DE AGUASCALIENTES 0 936
ACCESO DE TIENDA, OBRA CIVIL E INSTALACIONES, CENTRO DE REINSERCION SOCIAL PRODUCTIVA DE AGUASCALIENTES 1,495 1,495
TORTILLERIA Y DULCERIA (OBRA CIVIL E INSTALACIONES), CENTRO DE REINSERCION SOCIAL PRODUCTIVA DE AGUASCALIENTES 1,091 1,091
INCORPORACION VIAL Y CARRIL DE DESACELERACION, CENTRO DE REINSERCION SOCIAL PRODUCTIVA DE AGUASCALIENTES 0 887
IMAGEN URBANA DEL CENTRO HISTORICO DE AGUASCALIENTES 3RA. ETAPA, REMODELACION DE FACHADAS DE CALLE NIETO ACERA NORTE 0 210
IMAGEN URBANA DEL CENTRO HISTORICO DE AGUASCALIENTES 3RA. ETAPA REMODELACION DE FACHADAS DE CALLE NIETO ACERA SUR 0 216
CONSTRUCCION DE PLANTA DE TRATAMIENTO DE AGUAS RESIDUALES, CENTRO DE REINSERCION SOCIAL PRODUCTIVA DE AGUASCALIENTES2,200 2,200

  CONSTRUCCION DE EMPEDRADO CON RODERAS, CALLE JOSEFA ORTIZ DE DOMINGUEZ, SAN ANTONIO DE LOS RIOS 293 293
  CONSTRUCCION DE PAVIMENTO HIDRAULICO, CALLE PRINCIPAL, POTRERO DE LOS LOPEZ 201 201

  CONSTRUCCION DE EMPEDRADO CON RODERAS, CALLE PRINCIPAL, TORTUGAS 154 154
  CONSTRUCCION DE VELARIA EN ESCUELA PRIMARIA MIGUEL RICARDO, VILLA JUAREZ, ASIENTOS 225 225

  CONSTRUCCION DE VELARIA EN ESCUELA PRIMARIA JOSE MARIA MORELOS, EL TULE, ASIENTOS 225 225
  CONSTRUCCION DE VELARIA EN ESCUELA PRIMARIA MARTIRES DE LA REVOLUCION,PILOTOS, ASIENTOS 225 225

  CONSTRUCCION DE VELARIA EN ESCUELA TELESECUNDARIA No. 12 CONVENCION DE 1914, LA DICHOSA, ASIENTOS 225 225
  CONSTRUCCION DE VELARIA EN ESCUELA PRIMARIA NICOLAS BRAVO, LAZARO CARDENAS, ASIENTOS 225 225

OBRAS DE INFRAESTRUCTURA CENTRO DE ARTES Y OFICIOS 1,436 1,436
AMPLIACION DE LABORATORIO ESTATAL DE SALUD PUBLICA 4,545 4,545
1 AL MILLAR CONVENIO PROGRAMA DE DESARROLLO TURISTICO SUSTENTABLE 2014 7 7

35,100 77,406
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